
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Nr.1 

 

          2021.gada 7.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā. 

2. Par valsts mērķdotāciju izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 

31. augustam. 

3. Par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam no 2021. gada 1. 

janvāra līdz 2021. gada 31. augustam. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Andis 

LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis 

SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS (iemesls nav zināms), Edmunds ZEIDMANIS (iemesls 

nav zināms). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

STRAUME, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Skultes pagasta 

pārvaldes vadītājs Ainārs LIEPIŅŠ, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Limbažu 

novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Edmunds 

LIEPIŅŠ, laikraksta “Auseklis” žurnāliste Regīna TAMANE. 

 

Sēde notiek videokonferences režīmā. 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 



2 
 

1.§ 

Par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā 

Ziņo S. Upmale, debatēs piedalās A. Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. 

Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā, pamatojoties uz 

likuma „Par valsts budžetu 2021. gadam” 10. pielikumu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Ministru kabineta 2015. gada 17. 

novembra noteikumiem Nr. 649 “Kārtība, kādā pašvaldībām aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā (pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

2.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 

31. augustam 

Ziņo S. Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. 

Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās vidējās un interešu izglītības iestādēm laika periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 31. 

augustam, pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 6., 7., 9. pielikumiem, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās 

vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.445 „Pedagogu 

darba samaksas noteikumi”, Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 27. septembra iekšējiem 

noteikumiem Nr.7 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 

kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās un 

interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2021. gada 1.janvāra līdz 2021. gada 

31. augustam (1., 2., 3.pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 



3 
 

 

3.§ 

Par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam no 2021. gada 

1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam 

Ziņo S. Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. 

Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam 

no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam, pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 

2021. gadam” 8. pielikumu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Ministru kabineta 2016. gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumiem Nr.477 

“Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) 

finansēšanas kārtība”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai pedagogu darba 

samaksai, valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iestādes uzturēšanas 

izdevumiem laika periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam (1., 

2.pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers informē, ka 13. janvārī notiks 

Satversmes tiesas sēde. Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja A. Briede sniedz 

papildus informāciju. 7.janvārī Satversmes tiesai nosūtīti papildus materiāli. Sēdi varēs vērot 

tiešsaistē, saite tiks nosūtīta deputātiem. 

2. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers informē par janvāra darba 

grafiku un nepieciešamību sasaukt komitejas sēdi nākošajā nedēļā, kurā tiks informēts par 2021. 

gada budžeta sagatavošanas gaitu. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors M. Beļaunieks 

informē par budžeta sagatavošanas gaitu un izsaka priekšlikumu sasaukt komitejas sēdi 14.janvārī 

plkst.15.00. Iepazinušies ar informāciju, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15.43 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


